

SPRATCHIE'S

LIÈGE'S ORIGINAL SMASH BURGER

Allergènes

La composition des plats peut varier / Tous les allergènes sont présents dans nos cuisines

Burger Classic	MOUTARDE, SULFITES, LAIT, OEUFS, GLUTEN Trace de SESAME, SOJA, CELERI
Burger Signature	MOUTARDE, SULFITES, LAIT, OEUFS, GLUTEN Trace de SESAME, SOJA, CELERI
Burger Halloumi	MOUTARDE, SULFITES, LAIT, OEUFS, GLUTEN Trace de SESAME, SOJA, CELERI
Mayo	MOUTARDE, OEUFS
Secret sauce	OEUFS Trace de SESAME, SOJA, CELERI
Peppa sauce	MOUTARDE, OEUFS
Waffle fries	LAIT, OEUFS, GLUTEN
Coleslaw	MOUTARDE, OEUFS
Beers	GLUTEN

